平成 27 年 2 月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 沖 縄 銀 行

代表者名 取 締 役 頭 取 玉 城 義 昭

(コード番号 8397 東証 1部、福証)

問合せ先
取 締 役

総合企画本部長
金 城 善 輝

℡ 098‐867‐2141

子会社設立のお知らせ（開示事項の経過報告）

平成 26 年 5 月 23 日付で開示いたしました「子会社設立のお知らせ」に関しまして、下記のとお

り業務等の詳細が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.子会社の概要

 （１）会社名       美ら島債権回収株式会社

 （２）所在地       沖縄県那覇市牧志 1 丁目 3 番 45 号

 （３）設立年月日     平成 26 年 11 月 19 日

（４）主な事業内容    債権管理回収業に関する特別措置法に基づく債権管理回収業

（５）営業開始日     平成 27 年 4 月 1 日予定

 （６）資本金       5 億円

（７）株主構成      株式会社沖縄銀行         91％

株式会社おきぎんリース      3％

株式会社おきぎんジェーシービー  3%

おきぎん保証株式会社       3%

 （８）役員        代表取締役社長  垣花 克彦

              取締役会長    伊計 衛

              取締役弁護士   当山 尚幸

              取締役      金城 善輝

              取締役      儀間 浩

              監査役      松川 義則

2．業績の見通し

 当子会社が平成 27 年 3 月期の当行連結業績に与える影響は軽微であると予想しております。

以上